

研究生工作站暑期专业实践总结
活动名称：                                

活动负责人：                              

所在学院：                                
合作工作站：                              

湖北经济学院

二〇一  年  月
一、基本情况

	活动名称
	

	活动负责人
	
	职务
	
	职称
	

	联系电话
	
	联系地址
	

	所在学院
	

	合作企业单位
	

	对方单位负责人
	
	所在部门
	
	职务
	

	联系电话
	
	联系地址
	

	活动开展时间
	

	实际参与学科
	

	实际参与人数
	博士生
	    人
	学院导师
	人

	
	硕士生
	   人
	对方单位人员
	人


二、人员信息

（一）学院参与教师信息

	序号
	姓名
	职务
	职称
	主要分工

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


（注：不够可另加行加页）
（二）合作工作站参与人员信息

	序号
	姓名
	所在部门
	担任职务
	职称
	主要分工

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


（注：不够可另加行加页）
（三）参与活动研究生信息

	序号
	姓名
	学号
	年级
	专业
	主要分工

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


（注：不够可另加行加页）
三、活动信息统计

	活动成效
	合作工作站数
	

	
	合作科研或课题项目数
	

	
	相关活动场次
	

	
	形成调研报告篇数
	

	宣传报道

（可续填，须附发表材料）
	序号
	新闻标题
	媒体名称及版次
	级别（市级及以上）
	发表时间

	
	
	
	
	
	

	
	   
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	总数：

	具突出代表性的典型或工作创新点

（可附页具体说明）
	


三、经费结算

	经费金额
	     万元

	开支明细

	序号
	经费用途
	金额

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	合计
	万元


四、附件

（一）书面材料（另附页）

1.团队调研报告(不少于5000字)。

2.总结材料一份(不少于3000字)。

3.《研究生工作站暑期专业实践团队反馈表》。

4.《研究生工作站暑期专业实践个人反馈表》

5.所有队员个人总结不少于2000字。

6.队员优秀实践日志3—5篇。

7.各类媒体对实践活动的相关报道(附详细访问地址及截图)。

8.其他有代表性的实践成果。

（二）电子材料

1.以上书面材料的电子稿(研究生工作站评语除外)。

2.有代表性的活动照片(5—8张)，要求分辨率在1280×960左右，存为JPEG格式，代表本团队参加后期图片、摄影展。
五、签字盖章页

（一）活动负责人承诺：

本人保证本表所涉内容真实，成果有效。若填报信息失实、项目执行中存在违规情况，本人将承担一切责任。

                                             签字：                  

                                             时间：                  

（二）所在学院审查意见：

                                       主管领导签字：               
                             （盖章）

                  时间：                     

（三）学校审查意见：

                                       主管部门签章：               
                                时间：                 
